



Şule yoksa biz varız!



ŞULE Çet davasının ikinci duruşmasında yine gergin anlar yaşandı. Sanık avukatı "Babası para yollamadı diye intihar etmiş olabilir" ısrarını sürdürürken, sanık Çağatay Aksu'nun da Şule Çet'in babasına "Kızına sahip çık-saydın" diye satışması tepkilere neden oldu. Sanıkların tutuklu-luğuna devam kararı verilirken, kadınlar bu duruşmada da adliye koridorlarına sığmadı, "Şule yoksa biz varız" dedi. **s.3**





SANIKLAR 'SAHİP ÇIKSAYDINIZ' DIYE SUÇLADI, KADINLAR ADLİYEYE SİĞMADI:

Şule yoksa biz varız

Burcu YILDIRIM
Ankara

Şule Çet davasının ikinci duruşmasında yine gergin anlar yaşandı. Sanık avukatı "Babası para yollamadı diye intihar etmiş olabilir" ısrarını sürdürürken, sanık Çağatay Aksu'nun da Şule Çet'in babasına "Kızına sahip çıksaydın" diye satışması tepkilere neden oldu. Sanıkların tutukluluğuna devam kararı verilirken, kadınlar bu duruşmada da adliye koridorlarına sığmadı, "Şule yoksa biz varız" dedi.

Gazi Üniversitesi Öğrencisi Şule Çet'in, 29 Mayıs 2018'de Ankara'daki bir plazmanın 20. katından şüpheli şekilde düşerek yaşamını yitirmesine ilişkin davanın ikinci duruşması Ankara Adliyesinde görüldü. Duruşmayı izlemeye gelen kadınlar yine mahkeme salonuna sığmazken, alta kata kadar koridorları doldurdu. Üniversiteli kadınların kitlesel katılımı dikkat çekti. Saat 10.00'da başlaması gereken duruşma, avukatların içeri alınmaması sebebiyle geç başladı. Duruşmaya HDP Milletvekilleri Filiz Kerestecioğlu, Oya Ersoy, CHP Milletvekili Gamze Taşcıer, Necati Tıgıt, Alpay Antmen, Emek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Şükran Doğan, KESK Eş Genel Başkanı Aysun Gezen ve kadın örgütleri katıldı.

'SANIKLAR YALAN SÖYLÜYOR'

Duruşma, mahkeme salonuna getirilen projeksiyona yansıtılan fotoğraflar eşliğinde Çet'in avukatı Umur Yıldırım'ın savunması ile başladı. Sanıkların yalan söylediğini vurgulayan Yıldırım şunları söyledi: "Olay iddia edildiği gibi misafir odasında değil de makam odası diye nitelenen büyük salonda yaşandı. Misafir odasının o kadar toplu olma sebebi delillerin karartılması değil, o odaya gidilmemiş olmasıdır. Olayın misafir odasında yaşandığını iddia ederek sanıklar birbirini korumaya çalışıyor. Salondaki camda Berk Akand'ın avuç içi izinin olması da bunu doğruluyor. Aynı zamanda Şule'nin düştüğü yer de dikkate alındığında salon camının altında olduğu görülüyor. Berk bu davanın en büyük samiyi olduğu kadar tanığıdır da. Berk bir önceki duruşmada Çağatay'ın bardakları yıkadığını itiraf etti. Şule'nin karnında bulunan ilaca evinde ve çantasında ulaşamadı. Bu ilaç Şule'nin içeceğine mi karıştırıldı? Sanık avukatları Şule'nin ekonomik gerekçe ile intihar ettiğini iddia ediyor. Hangimiz babamız para göndermiyor diye kendimizi bir plazmanın 20. katından aşağı attık? Baz istasyonu verilerine göre Berk iddia ettiği gibi uyumuyor. Hareket ettiği görülüyor".

SANIGIN ANNESİ KONUŞTU

Tanık olarak dinlenen sanık Çağatay Aksu'nun annesi Gülümser Aksu ise Şule'nin Avukatı Umur Yıldırım'a seslenerek, "Bu olaydan sonra zengin oğlan-fakir kız piyесine dönüştürdü. Şu anda kirada oturuyorum,



KADINLAR YİNE MAHKEME SALONUNU DOLDURDU

ŞULE Çet davasının kadınlar yine mahkeme salonuna sığmayarak adliye koridorlarını doldurdu. Duruşma öncesi adliye önünde açıklama yapan kadınlar Şule'nin katillerinin hiçbir indirim almaması için mücadeleleyi sürdüreceklerini söyledi. Kadın Meclisleri adına açıklamayı yapan Rüya İnandır "Şule yok ama bizler varız." dedi. Şule Çet için Adalet Komisyonları adına konuşan Ceren Çoban ise "Şule için adalet istemek demek aslında herkes için adalet istemek demek." dedi. HDP Ankara Milletvekili Filiz Kerestecioğlu da Meclisin daha aktif çalışması gerektiğini belirtti. Şule Çet'in babası İsmail Çet ve ağabeyi Şenol Çet de kendilerine destek olan kadınlara ve herkese teşekkür etti.



arabam yok. Biz iflas ettik, sosyal medyadan çok yüklendiler ama biz sustuk" dedi. Bu sözlerle Çet ailesi avukatının itirazı üzerine yaşanan tartışmada sanık Çağatay Aksu, Şule Çet'in babasına "Kızına sahip çıksaydın" dedi. Aksu'nun bu sözü üzerine mağdur avukatları ile sanıklar arasında tartışma yaşandı. Şule'nin arkadaşı tanık Gözde Yalçın ise beyanında "Şule bana Çağatay'ın kendisini rahatsız ettiğini söylemiş" dedi.

'VİSKİ ALMAK İSTEDİLER DÜKKANI AÇMADIM'

Sanıklar Aksu ve Akand'ı 13 yıldır tanıdığını söyleyen Market Sahibi tanık Tarkan Sezgin Şahin, gece Berk Akand'ın kendisini aradığını ve viski almak istediğini söyledi. Müdahil avukatlardan Onur Tatar, gelecek celsede rapor hazırlayan bütün uzmanları dinleteceklerini söyledi. Tatar, "İddialarımızın hepsi bilimsel temellere dayalı. Mersin raporunu hazırlayan Adli Tıp Uzmanı Mehmet Nuri Aydın yazdığı rapor nedeniyle 9 ay boyunca 'Meslekten men' cezası almış." dedi. Çet Ailesinin Avukatı Ferhat Gebeş de Erciyes Üniversitesi Adli Tıp Ana Bilim Dalından aldıkları raporu sundu. Gebeş, "Bilirkişi mütalaa-sında nesnelere birbirleriyle olan ilişkisin-

den bahsediliyor ve bu nesnelere ne sanıklara ne maktule ilişkin hiçbir parmak izi yok. Bu da olayın misafir odasında geçip geçmediği konusunda ciddi şüpheler uyandırıyor. Şule düştüğünde yüzü koyun görülüyor ama kendisini atsa bu şekilde düşmez. Ayakkabı Şule'den önce düşüyor, fizik kurallarına aykırı bu ve bir ayakkabısının bağcıkları açık" dedi.

'SENARYOYLA DEĞİL DELİL İLE YARGILAYIN'

Sanık Çağatay Aksu savunmasında iddiaları reddetti. Aksu, "Beni senaryoyla değil, delillerle yargılayın." dedi. Akand da "Ben bunca yıl hapiste çürümek için gelmedim. Ele geçen DNA nasıl oluyor da mahrem yerlerine geçmiyor. Şule yerdeyken çorap ve ayakkabıları ayarındaydı" dedi. Babasının Şule'ye para göndermediğinin incelenmesi başvurusuyla tepki çeken Çağatay Aksu'nun Avukatı Levent Ekmen, ısrarını sürdürdü. Yeniden olay yeri keşfi yapılmasına karar veren mahkeme heyeti ara kararını açıkladı. Şule Çet'in ruhsal durumuna ilişkin psikolojik tedavi sürecine dair evrakları talep eden mahkeme heyeti sanıkların tutukluluk halinin devamına karar verdi. Üçüncü duruşma 10 Temmuz 2019 saat 10.00'da görülecek.